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HANNOVERMÄSSAN 2024

Färre pluggar kontakter – Fler anslutningar

Hej Max!

Hur kan färre kontakter nu till och med garantera fler anslutningar? AS-Interface gör det möjligt!

Upptäck själv det enkla, kostnads- och resursbesparande kabelsystemet med innovativ

piercingteknik. Besök oss på

HANNOVERMÄSSAN 2024, 22-26 april, hall 9, monter H01

Vi inbjuder dig till ett hjärtligt utbyte med oss. Säkra direkt din gratis mässbiljett och lär känna

spännande nya produkter.

Våra mässhöjdpunkter för dig:

ASi-5 Safety – Säkerhetsteknik på ett enkelt sätt: Ta reda på hur du kan

använda många säkra och standardiserade signaler under en enda adress. Med

ASi-5 Safety-ingångsmodulerna kan du dessutom avsevärt sänka dina

maskinkostnader.

IIoT – enklare än någonsin: REST-API- och OPC UA-gränssnittet i våra

moderna ASi-5/ASi-3-gateways möjliggör sömlös integrering i IT-system som

t.ex. molnbaserade databaser.

Drivteknik – Minska kabeldragningskostnaderna, spara installationstid:

ASi-5-motormoduler gör det möjligt att på ett effektivt sätt aktivera 24 V och 48 V

motoriserade valsar – t.ex. från Interroll, Itoh Denki och RULMECA. För

frekvensomriktare erbjuder vi bland annat lösningar för SEW, NORD, Lenze och

Rockwell.

Muting – snabbt konfigurerbara moduler: Kors-muting och sekventiell muting

kan realiseras mycket mer kostnadseffektivt med vår nya ASi-5 Safety-

mutingmodul än med jämförbara Ethernet-baserade lösningar.
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AGV – Styrenhet för alla säkerhetsuppgifter: Utifrån ett brett urval

säkerhetstekniker utvecklar vi den individuellt bästa lösningen för just dig. Alla

AGV:er kommunicerar t.ex. alltid säkert med varandra och kan enkelt stängas av

stängas av centralt via en säker nödstoppssignal, t.ex. via LAN, WLAN eller 5G.

Du kan läsa mer om våra mässhöjdpunkter på vår webbplats.

Vi ser fram emot ditt besök i Hannover.

Boka möte under mässan

Vi tar oss gärna tid för dig. Det bästa är att redan nu boka ett möte genom att kontakta oss på

+49 621 33996-0 eller genom att skriva till oss.

Har du några frågor om våra produkter och lösningar?

Vi ger dig gärna personlig rådgivning.
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